
2024 年 12 月吉日 
関係各位 

こども発達支援センター    
こども発達支援センターむつみ 
所⾧  加藤 里美      

 
 

こども発達支援センター講演会のお知らせ 
 

 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は当センターの活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、こども発達支援センターでは下記の通り講演会を開催いたします。 
内容につきましては、保護者向けの講演となりますが、お子さまの発達支援に従事され
る方のご参加を多数お待ちいたしております。  

記 

こども発達支援センター講演会  
「脳の働きからみた子育てハッピー・アドバイス」 

 
１ 日時   2025 年 2 月 25 日(火) 13：00～14：30  
２ 会場   こども発達センター（すくも）体育館棟（欠町） 
３ 講師   早川 文雄 医師（岡崎市こども発達センター⾧） 
４ 参加費  無料    
５ 申込み  2025 年 2 月 14 日(金)締切  別紙 Fax にて  
６ 連絡先  Tel：0564-21-6431 Fax：0564-25-1299 
７ その他  参加者多数の場合は人数調整の後、ご連絡をさせていただきます 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※お車でお越しの方は、体育館棟駐車場にお停めください。

満車の場合は、友愛の家立体駐車場にお停めください。 



 

こども発達支援センター講演会 参加申込書 

 

FAX ０５６４－２５－１２９９ 

 

 

日 時：  2025 年 2 月 25 日（火） 13：00～14：30 

内 容：  ～脳の働きからみた 子育てハッピー・アドバイス～ 

講 師：  早川 文雄 医師 （岡崎市こども発達センター長） 

会 場：  こども発達センター（すくも） 体育館棟（欠町） 

住 所：  岡崎市欠町字清水田 6 番地 4     

連絡先：   0564-21-6431  (こども発達支援センター) 

 

 

 

 

事業所名                   TEL              

 

 

 

参加者名 参加者名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 申込み締切日 2025 年 2 月 14 日(金) 


